PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

28.12.2015                                                                                                                               № 74
О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от 14.01.2014 № 2 «О порядке финансирования расходов бюджета округа»
В целях совершенствования исполнения бюджета округа по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 14 января 2014 года № 2 «О порядке финансирования расходов бюджета округа» следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 1 исключить слова «и по статьям операций сектора государственного управления»;
1.2. пункт 2 изложить как:

«2. Главные распорядители средств бюджета округа в пределах лимитов бюджетных обязательств в текущем финансовом году направляют в финансовое управление заявки на финансирование, сформированные в программном комплексе «Бюджет-Смарт» в режиме «Распоряжение о зачислении средств на л/с» (далее - заявки на финансирование), по главам, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммым направлениям расходов) и видам расходов бюджетной классификации в рублях.

После составления заявок на финансирование главным распорядителем указывается аналитический признак «Готов к проверке».

Заявки на финансирование направляются главным распорядителем средств бюджета округа в финансовое управление не позднее  5 дней до календарного срока кассовых выплат по ним.»;

1.3. пункт 3 изложить как:

«3. Структурные  подразделения финансового управления в 2-х дневный срок проверяют в программном продукте представленные главными распорядителями средств бюджета округа  заявки на финансирование на соответствие кодам бюджетной классификации, лимитам бюджетных обязательств, на наличие обоснований и ставят аналитический признак «Принят к исполнению», если замечаний нет. При наличии замечаний возвращают заявки на финансирование на доработку главным распорядителям с аналитическим признаком «Забракован».

Заявки на финансирование, принятые к исполнению, представляются в финансовое управление на бумажном носителе по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.»;
1.4. в подпункте «а» пункта 5 исключить слова «(КОСГУ 210)», «(КОСГУ 220)», «по КОСГУ 225», «(КОСГУ 260)», «(КОСГУ 310)»;
1.5. в подпункте «б» пункта 5 исключить слова «(КОСГУ 241)»;

1.6. подпункт «в» пункта 5 исключить;

1.7. в приложениях № 1 и № 3 к Порядку финансирования расходов бюджета округа графу 7 исключить.

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вспутает в силу с 1 января 2016 года и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления.

	Начальник управления

	О.А.Балнова

PAGE